

آغاز به کار ستاد انتخاباتی روحانی در استان فارس

سرویس خبری / ایدیدج غنصفری: رئیس ستاد انتخاباتی حسن روحانی در استان فارس گفت: فعالیت این ستاد شنبه ۹ اردیبهشت ماه جاری در شیراز آغاز به کار خواهد کرد. عبدالحمید معافیان با بیان اینکه ستاد انتخاباتی حسن روحانی در استان فارس با مشخص شدن اعضا و ایجاد تشکیلات لازم، در شهر شیراز تشکیل می شود، افزود: این ستاد تلاش خواهد کرد در چهارچوب قوانین، زمینه را برای مشارکت گسترده مردم در انتخابات فراهم کرده و با تأکید بر حرکت‌های ایجابی، کاندیدای مورد نظر خود را تبلیغ کند. رئیس ستاد انتخاباتی حسن روحانی در استان فارس گفت: با پرهیز از هر شیوه غیراخلاقی، خلاف قوانین و با استفاده از ظرفیت‌های موجود، تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری را دنبال می‌کنیم و از هر حرکتی که به اصول پذیرفته شده لطمه وارد کند، اجتناب خواهد شد. معافیان اشاره ای به انتخابات شوراها کرد و افزود: ستادهای روحانی در سراسر استان فارس هیچ دخالتی در تبلیغات انتخاباتی شوراها و کاندیداهای شوراها شهر و روستا نخواهد داشت.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد: در سال گذشته ۷۵۰ هزار پرونده به دادگستری استان وارد شده است

برای استانی که حدود ۵ میلیون جمعیت دارد ورود ۷۵۰ هزار پرونده به دادگستری تکان دهنده است. تحلیل این آمار از چند جهت قابل مذاقه است. ۱- چرا باید درصد بسیاری از مردم درگیر پرونده قضایی باشند؟ با توجه به اینکه در هر پرونده حداقل دو نفر شاکلی و متهم و در بسیاری پرونده ها تعداد بیشتری شاکلی و متهم وجود دارد، می‌توان با یک بررسی کلی به این نتیجه رسید که حدود نیمی از مردم استان درگیر این پرونده‌ها هستند! چرا باید مردم در روابط اجتماعی شان این قدر نسبت به هم جفا و یا بدرفتاری کنند و در پی تجاوز به حقوق و حدود و ثغور همدیگر باشند؟ این حجم پرونده نه در شان یک جامعه اسلامی است و نه شایسته ایران متدمن با چند هزار

استاندار فارس:

تصویب یک میلیارد و ۲۱ میلیون دلار برای طرح های تولیدی استان فارس



استاندار فارس گفت: این استان طی سال های اخیر گام های خوبی در مسیر توسعه برداشته است و اگر این روند ادامه یابد در آینده نزدیک شاهد شکوفایی این استان در حوزه های عمرانی، اقتصادی و اجتماعی خواهیم بود. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید محمد علی افشانی، در جلسه شورای اداری شهرستان فیروزآباد که با حضور دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد، افزود: طرح رونق تولید یکی از مهمترین طرح‌هایی بود که دولت در سال گذشته برای رونق اقتصاد در نظر گرفته شد که استان فارس تاکنون موفق به جذب ۵۸۹ میلیارد تومان (۱۱۴ درصد) این تسهیلات شده است. وی ادامه داد: با اختصاص این تسهیلات، مسائل و مشکلات ۴۳۰ واحد تولیدی رفع شده و فعالیت خود را از سر گرفته‌اند. استاندار فارس اضافه کرد: علاوه

مهندس افشانی اضافه کرد: همچنین در دولت تدبیر و امید یک میلیارد و ۳۳۰ میلیون دلار از محل صندوق توسعه ملی برای پتروشیمی های فارس مصوب شد که این پروژه ها در مجموع بیش از ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند. وی گفت: یکی از مشکلات این پتروشیمی ها بحث تأمین خوراک بود که با توجه به قول وزیر نفت مبنی بر تأمین خوراک آن ها این مشکل حل شد و در بحث تأمین آب مصرفی این پتروشیمی ها نیز با توجه به اینکه مجموع مصرف سالانه آن ها به کمتر از ۲۰ میلیون متر مکعب می‌رسد، نگرانی و مشکلی نخواهیم داشت. استاندار فارس با اشاره به فراهم شدن ۴۰ هزار فرصت شغلی در این استان در دولت تدبیر و امید افزود: این میزان اشتغال بر اساس لیست تأمین اجتماعی محقق شده است. مهندس افشانی افزود: این میزان اشتغال مربوط به بخش تولید است و در حوزه عمرانی، میزان اشتغال ایجاد شده بیش از این است. وی اضافه کرد: در کنار اقدامات انجام شده برای ایجاد اشتغال، این واقعیت نیز وجود دارد که ما ۱۷۹ هزار بیکار در فارس داریم و هرچه شغل ایجاد کنیم باز هم در خانواده ها از یک تا چند نفر بیکار وجود دارد. استاندار فارس ادامه داد: همه خوب می‌دانند که دولت تدبیر و امید در چه شرایطی امور کشور را در دست گرفت، اما به رغم تمام محدودیت ها امروز شاهد یک ثبات اقتصادی در بازار هستیم. مهندس افشانی گفت: هم اینک نیز و با وجود محدودیت منابع، در تمام نقاط استان پروژه های عمرانی در دست اجراست.

از هر دی کلامی

با آمار و ارقام گمراه کننده نمی‌توان رئیس جمهور شد



مورعی: یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب نسبت به برخی اظهارات محمدباقر قالیباف که ساعتی پیش از شبکه یک سیما پخش شد، واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، سید حسین مرعشی در کانال تلگرامی خود نوشت: «آقای قالیباف! با آمار و ارقام گمراه‌کننده نمی‌توان رئیس جمهور شد. محمدباقر قالیباف، کاندیدای دوازدهمین دوره ریاست جمهوری در برنامه تبلیغاتی خود در تلویزیون مدعی شغل مستقیم ۴۰۰ برابر و برای شغل غیر مستقیم ۲۰۰ برابر است.»

حزب مؤتلفه هزینه‌های انتخاباتی من را تأمین می‌کند



میرسلیم: یک نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: در دولت از انتقادات منتصفانه و سازنده اقلیت استقبال می‌کنم. به گزارش ایسنا، سید مصطفی میرسلیم در برنامه گفت‌وگوی خبری در مورد رویکرد خود نسبت به فعالیت مطبوعات و رسانه‌ها اظهار کرد: قوام حزب نیز پشتیبان نامزد حزب که هر دولتی که سر کار بیاید، از انتقادات منتصفانه و سازنده اقلیت استفاده کند و من نه فقط اجازه می‌دهم رسانه‌ها دست به

۲۰ هزار جلد سند مالکیت شهری و روستایی در فارس صادر شد

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس گفت: سال ۹۵ حدود ۲۰ هزار جلد سند شهری و روستایی در این استان صادر شد و در برنامه امسال نیز صدور چهار هزار جلد سند روستایی و ۶ هزار جلد سند شهری پیش بینی شده است. کشور قرار گرفت. به گزارش ایرنا عطا الله زمانی، پنجشنبه در همایش مشترک هم اندیشی مدیران بنیاد مسکن و ثبت اسناد و املاک فارس در شیراز افزود: سال های گذشته نیز استان فارس با صدور ۲۵۸ هزار جلد سند روستایی و ۲۰ هزار جلد سند شهری، جایگاه برتر کشور را در حوزه صدور اسناد از آن خود کرد. وی اظهار داشت: از زمان صدور شمار روستاهایی که اسناد در آن ها صادر می شود، کاسته و به شمار و روستایی تا کنون ۲۷۶ هزار و

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد: در سال گذشته ۷۵۰ هزار پرونده به دادگستری استان وارد شده است

اولین شورای قضایی استان فارس در سال ۹۶ با حضور معاون حقوقی قوه قضائیه تشکیل و بر اجرای مطلوب سیاست های کلان قوه قضائیه در استان تأکید گردید. در این نشست رئیس کل دادگستری فارس طی گزارشی از ادامه کاهش اطاله دادرسی در استان در سال گذشته خبر داد. وی با بیان اینکه در سال گذشته قریب به ۷۵۰ هزار فقره پرونده وارد دستگاه قضایی استان شده است گفت: این درحالی است که با تلاش شبانه روزی قضات و کارکنان علاوه بر منخومه شدن پرونده های وارده بیش از ۵۳۰۰ پرونده باقی مانده از سال های گذشته نیز منخومه و تعیین تکلیف شده است. نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس ضمن تشریح عملکرد واحدهای مختلف قضایی با بیان اینکه مطالبه خسارت دادرسی، تأمین خواسته و مطالبه وجه در رأس دعوای حقوقی و سرقت مستوجب تعزیر، توهین به اشخاص عادی و ایراد صدمه بدنی غیر عمد

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

انتصابات جدید در شهرداری شیراز

چهار انتصاب جدید در شهرداری شیراز انجام شد. شهردار شیراز در احکامی جداگانه، سید جواد سیدبکایی را بعنوان مدیرکل حوزه



شهردار شیراز در خصوص دومین پروژه که باغ خانواده سبحان است، افزود: باغ خانواده سبحان از دیگر پروژه هایی است که با هدف حفظ فضای سبز موجود و افزایش سرانه فضای سبز و تحکیم بنیان خانواده، ایجاد فضای مناسب و امین جهت گذراندن اوقات فراغت خانواده افتتاح شد. پاک فطرت این پروژه را به مساحت ۵ هزار متر مربع برشمرد و افزود: هزینه اجرا و تملک این باغ ۲۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال است. شهردار شیراز با اشاره به اینکه اهالی منطقه ۹، دو سال پیش دچار مشکلاتی بودند، عنوان کرد: این تهدیدات امروز تبدیل به فرصت شده اند. از اهالی خواهشمندم در حفظ و حرسات این فضاها کوشا باشند. پاک فطرت افزود: مردم فهیم شیراز در انقلاب سهم دارند و مردم با فرهنگی هستند. هدف از افتتاح چنین فضاهایی تکریم شهروندان و انسجام نظام اجتماعی خانواده هاست. می بایست فضاهایی در شهر باشد تا خانواده ها بتوانند یک روز خود را در کنار یکدیگر بگذرانند. شهردار شیراز با اشاره به اینکه حدود ۵ سال گذشته در میانرود مردم درخواست داشتند برای عبور و مرور یک پل احداث شود، افزود: امروز ۵

رئیس سازمان حج و زیارت استان فارس: آزمون ارتقای سطح علمی عوامل اجرایی حج تمتع استان برگزار گردید



سرویس خبری / سعید جعفری‌زاده: علیرضا زینلی، رئیس سازمان حج و زیارت استان فارس، در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع با اعلام این خبر گفت: در این آزمون نزدیک به ۲۰۰ نفر از افراد با تجربه و دارای سابقه اجرایی در امور حج و زیارت شرکت داشتند. وی افزود: پس از این آزمون مصاحبه علمی نیز برای افرادی که نمره کتبی را به‌دست آورده اند، برگزار خواهد شد. وی تأکید کرد: شرکت هایی که در زیر مجموعه این سازمان فعالیت دارند، بایستی از این افراد به عنوان مسئولین و نیروهای اجرایی خود بهره گیری نمایند. ذینعلی همچنین

۳ پروژه زیست محیطی و عمرانی با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال در سال جاری افتتاح شد



سرویس خبری / ایدیدج غنصفری: سومین مراسم افتتاح پروژه های شهرداری شیراز در سال جاری با افتتاح ۳ پروژه زیست محیطی و عمرانی با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال با حضور شهردار شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر در منطقه ۹ شهرداری شیراز برگزار شد. شهردار شیراز در این مراسم گفت: مسائل زیست محیطی یکی از معیارهای شهر پایدار و توسعه یافته است. وی ادامه داد: هر چه میزان رضایتمندی شهروندان افزایش یابد، شهر شاداب تر می شود و در سلامت جسم و روح مؤثر خواهد بود. شهردار شیراز به پروژه بوستان سجاده اشاره کرد و افزود: در تشریح پروژه بوستان سجاده تحکیم بنیان نظام خانواده و افزایش سرانه فضای سبز و ایجاد فضایی مناسب جهت گذران اوقات فراغت شهروندان در محیطی آرام، در امتداد رودخانه جاری چنار راهدار و نزدیک به ارتفاعات و طبیعت زیبای جنوب منطقه و شهر شیراز، از اهداف این پروژه است. پاک فطرت مساحت این باغ را ۱۲ هزار متر مربع برشمرد و افزود: هزینه اجرا و تملک این باغ ۳۹ میلیارد ریال است.